中間前払金請求書

	請求金額　￥

	契　約　概　要
	請負金額
	　￥

	工事番号
	第　　　　　　　　号

	工事名

	工事場所

	中間前払金を請求することのできる金額は請負代金額の10分の2以内（10万円未満切り捨て）とする。

　上記のとおり請求します。
　　　　　　年　　月　　日
洲本市長  　　　　　　　　　　   様
　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　請負者

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印

	振込先
	　　　　　　　　　　　　　　銀行・金庫
　　　　　　　　　　　　　　組合・農協　　　　　　　　　支店

	預金種目
	当座預金　　・　　普通預金

	口座番号

	フリガナ
口座名義人